
Variazione compensativa dello stanziamento di
cassa fra capitoli appartenenti alla missione 04 -
Istruzione e diritto allo studio, programma 04 -
Istruzione universitaria e macroaggregato 104 -
Trasferimenti correnti

Determinazione n. 6781 del 22/06/2023

Variazione compensativa dello stanziamento di cassa fra capitoli appartenenti alla missione 04 -
Istruzione e diritto allo studio, programma 04 - Istruzione universitaria e macroaggregato 104 -
Trasferimenti correnti

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2023-S116-00111
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Variazione compensativa dello stanziamento di cassa fra capitoli appartenenti alla missione 04 -
Istruzione e diritto allo studio, programma 04 - Istruzione universitaria e macroaggregato 104 -
Trasferimenti correnti RIFERIMENTO : 2023-S116-00111
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
IL DIRIGENTE
- Visto l'articolo 27, comma 4, della legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7 (Norme in materia di bilancio
e di contabilità generale della Provincia autonoma di Trento);
- vista la legge provinciale n. 21 del 29 dicembre 2022 (Bilancio di previsione della provincia autonoma di
Trento per gli esercizi finanziari 2023-2025) e le eventuali successive modifiche;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2501 di data 29 dicembre 2022, che ha approvato il
bilancio finanziario gestionale per gli esercizi finanziari 2023-2025, e le eventuali successive modifiche;
- vista la necessità di apportare allo stanziamento di cassa le modificazioni di cui al presente provvedimento;
DETERMINA
1. di apportare al bilancio di cassa, le variazioni compensative riportate nel seguente prospetto:
IMPORTI AL CENTESIMO DI EURO
Missione Programma Macroaggregato Capitolo / articolo Importo variazione di cassa 04.04.104 311100 -
8.456,79
04.04.104 312110 + 8.456,79
RIFERIMENTO : 2023-S116-00111
Pag 2 di 3 MOS
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).



IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2023-S116-00111
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


